

				ИЗЈАВА
за согласност за обработка на личните  податоци

	
	
	
	

	    Јас, долупотпишаниот/та _____________________ од _________________, ул._______________бр._________ , изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на друштвото ВВ-ТИКВЕШ АД-Кавадарци во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност, и воедно се согласувам тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето наведено изјавувам дека сум претходно информиран/а на недвосмислен и јасен начин.

	    Оваа согласност ја давам како акционер во друштвото а со цел исплата на дивиденда. Со потпишување на оваа изјава потврдувам дека сум информиран/а за идентитетот на контролорот и овластеното лице за обработка на лични податоци како и целите на обработката, категориите на корисници на личните податоци, задолжителноста на давање на одговорите на прашањата и можните последици доколку не се даде одговор.

	    Согласноста за обработка изразена погоре се однесува на личните податоци наведени во Прилог 1 кој е прилог и составен дел на оваа Изјава. Известен/а сум дека оваа согласност, како и личните податоци кои се обработуваат можам во секое време да побарам пристап и промена на истите, да ја повлечам согласноста, бришење, ограничување на обработката, преносливост на личните податоци, како и да приложам приговор во случај на злоупотреба на моите лични податоци. Воедно, изјавувам дека сите лични податоци се точни и вистинити, секоја промена на истите навремено ќе ја пријавувам и одговорно ќе се грижам за нивно навремено ажурирање. Согласноста ја давам по слободна волја, без присила и закани.

	
	
	
	

	Датум
	
	
	ИЗЈАВИЛ

	
	
	
	

	
	
	
	(Име и презиме)

	
	
	
	

	
	
	
	(Потпис)



	









		
	
	

		Прилог 1 

	Презиме _______________________________________________________________________
	 

	Име
_______________________________________________________________________
	 

	ЕМБГ
_______________________________________________________________________
	 

	Адреса на живеење
_______________________________________________________________________
	  

	Место на живеење
_______________________________________________________________________
	 

	Држава на живеење
_______________________________________________________________________
	 

	Трансакциска сметка
_______________________________________________________________________
	 

	Банка депонент
_______________________________________________________________________
	 

	
	 

	             
Со потписот на Изјавата за согласност за обработка  на личните податоци  и  Прилог 1 давам согласност за обработка на сите наведени категории на лични податоци.
	
	



	

	
	

	
	

	Датум
	
	
	ИЗЈАВИЛ

	
	
	
	

	
	
	
	(Име и презиме)

	
	
	
	

	
	
	
	(Потпис)
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